
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

RESULTADO Nº 38 / 2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 20 de novembro de 2023.

RESULTADO, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023, 
DO EDITAL N° 029/2023/GDG/IFC-CAM/2023

 
 

A Diretora Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de 
suas  atribuições legais, resolve: 

01. Homologar e tornar público as instituições selecionadas com interesse para receber 
doação de cães inservíveis  para a função de cão-guia do Centro de Formação de 
Treinadores e Instrutores de  Cães-guia e Inclusão - CFTICGI, do curso de 
qualificação profissional de treinadores de cães guia - CQPTCG, do Instituto Federal 
Catarinense - Campus Camboriú. 

 

 

Nome Instituição CNPJ

Instituto Schwaner 50.351.131/0001-45

Associação Corpo de Bombeiros Voluntários de 
Lontras

26.835.826/0001-64

Publique-se, 

(Assinado digitalmente em 20/11/2023 14:21 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2023-73

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 38, ano: 2023, tipo: RESULTADO, data de emissão: 20/11/2023 e o

código de verificação: ad17cf0f5d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

